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Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/03/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno Ccup Pagamento | Ritardo
2021 FTn. 31/FE del CF: VLNFRC97T21L424B Federico Giovanni Valente 26/11/2021 26/12/2021 2021-21013-2.02.03.05.001/B-108 Z6A30C3C40 2.059,20 11/01/2022 16
397 26/11/2021 11/01/2022 2021/21
2022 FTn. FPA 38/21 CF: FRCCST66C43L219N Reale Restauri di Forconi Cristina 22/12/2021 21/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 88618906F 8 640,00 11/01/2022 -10
1 del 22/12/2021 11/01/2022 21001 F96J2000164000
2021/170
2022 FT n. 286/001 del CF: 00631240322 FAST TRASLOCHI S.R.L. 22/12/2021 21/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/E-118 2683204877 670,00 11/01/2022 -10
2 22/12/2021 SERVIZIO DI TRASPORTO E FACCHINAGGIO DI BENI 11/01/2022 2021/126
TUTELATI
2022 FT n. FT000574 CF: 00918410325 INFO.ERA SRL 24/12/2021 23/01/2022 2019-21013-1.03.02.11.999-66 Z1A2ABOFCE 11.475,00 11/01/2022 -12
3 del 23/12/2021 11/01/2022 2019/214
2022 FT n. 6/10 del CF: 06769790723 VIVAI CAPITANIO STEFANO & C. SAS 22/12/2021 21/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 Z9A338A7EB 6.504,00 11/01/2022 -10
4 20/12/2021 11/01/2022 2021/236
2022 FT n. 474 del CF: 01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - SOCIETA® 22/12/2021 21/01/2022 2021-21013-2.02.01.04.002/B-120 Z5732B2179 13.675,39 17/01/2022 -4
5 20/12/2021 A RESPONSABILITA' LIMITATA CON SOCIO UNICO 17/01/2022 2021/182
2022 FT n. 83/2021 del CF: GRSMTT82M31L424G VERDEINQUOTA DI GARASSICH 27/12/2021 26/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z893439A6B 8.838,00 11/01/2022 -15
6 21/12/2021 GARBELLOTTO MATTIA +39 3311258207 info@vV erdeinquota.it 11/01/2022 20003 F97E1700016000
2021/277
2022 FT n. 78/2021 del CF: GRSMTT82M31L424G VERDEINQUOTA DI GARASSICH 28/12/2021 27/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- ZDB335BDA7 13.176,00  11/01/2022 -16
7 09/12/2021 GARBELLOTTO MATTIA +39 3311258207 info@v erdeinquota.it 11/01/2022 20003 F97E1700016000
Ufficio prot. 2678-A 25.13.04/29/2020 del 30/09/2021 2021/222
2022 FT n. 403 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 03/01/2022 02/02/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 8932064C61 9.840,00 11/01/2022 -22
8 31/12/2021 Manutenzione ordinaria del patrimonio v egetale del Parco del 11/01/2022 2021/242
Castello di Miramare, TS dal 1 dicembre 2021 al 31 dicembre
2022
2022 FTn. 17/E/ 22 CF: CRBGFR54R17L424C PU.MA. di G.Carabellese 04/01/2022 03/02/2022 2021-32003-1.03.02.13.002-37 8527669713 6.141,60 11/01/2022 -23
9 del 03/01/2022 11/01/2022 2021/268
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/12/2021 13/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 401,58  12/01/2022 -1
10 004186009572 del 12/01/2022 2021/357
12/12/2021
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/12/2021 13/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 113,67 12/01/2022 -1
11 004186009573 del 12/01/2022 2021/358
12/12/2021
2022 FTn. 0000236/B CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA 31/12/2021 30/01/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-65 Z9C3097042 1.960,40  11/01/2022 -19
12 del 31/12/2021 SOCIALE ONLUS 11/01/2022 2021/16
2022 FT n. 2021- CF: 01337320327 A.S.U.G.I. 16/12/2021 15/01/2022 2021-21013-2.02.01.04.002/B-120 ZD9322240E 285,00 17/01/2022 2
13 ES/F/184 del SCISSIONE DEI PAGAMENTI - Iva da versare a cura del 17/01/2022 2021/130
15/12/2021 cessionario o committente ai sensi art. 17 ter del D.P.R. nr.

633/1972
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2022 PA n. 4 del CF: CCCNCL78E12F537P NICOLA CICCHITTI 03/01/2022 02/02/2022 2021-32003-1.03.02.01.008-3 7.612,80 12/01/2022 -21
14 03/01/2022 12/01/2022 2021/284
2022 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-25 11.642,38 17/01/2022 0
16 712101097346 del FORNITURA SERVIZIO ACQUA 17/01/2022 2021/361
16/12/2021
2022 PA n. 1-2022 del CF: RSSGNN70M10L483T GIANNI ROSSIT 03/01/2022 02/02/2022 2021-32003-1.03.02.01.002/C-4 11,00  17/01/2022 -16
17 03/01/2022 17/01/2022 2021/360
2022 PA n. 1-2022 del CF: RSSGNN70M10L483T GIANNI ROSSIT 03/01/2022 02/02/2022 2021-32003-1.03.02.01.008-3 6.242,00 17/01/2022 -16
17 03/01/2022 17/01/2022 2021/283
2022 FTn. 2 del CF: LTNGRG69D24L424G GIORGIO ALTIN 17/01/2022 16/02/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-110 ZB4328FDF2 14.591,20  17/01/2022 -30
18 17/01/2022 NSIVI DELLA DIREZIONE LAVORI DELLE INDAGINI 17/01/2022 2021/172 F98C1800016000
STRUTTURALI DA ESEGUIRE SUGLI EDIFICI
2022 FTn. CF: 12730090151 Randstad lItalia S.p.A. Societa Unipersonale 09/01/2022 08/02/2022 2021-21013-1.03.02.12.001-68 8902959A2D 4.397,97 17/01/2022 -22
19 21FVRW189117 17/01/2022 2021/189
del 31/12/2021
2022 FT n. 1047/001 CF: 11537111004 SECURITE Spa 10/01/2022 09/02/2022 2020-21013-1.03.02.13.001-36 856882848F 4.987,50 17/01/2022 -23
20 del 31/12/2021 17/01/2022 2020/265
2022 FTn. FPA1/22 CF: FRCCST66C43L219N Reale Restauri di Forconi Cristina 17/01/2022 16/02/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 88618906F 8 6.820,00 25/01/2022 -22
21 del 17/01/2022 25/01/2022 21001 F96J2000164000
2021/170
2022 FTn. 1 del CF: 02572480305 GFPLAST di Galantini Marina e Castellan 14/01/2022 13/02/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/E-118 ZC9346E343 670,00 25/01/2022 -19
22 14/01/2022 Andrea snc 25/01/2022 2021/294
Fattura Ven Accompagnatoria PA
2022 FTn. SYNERGIE ITALIA - AGENZIA PER IL LAVORO - S.P.A. 09/01/2022 08/02/2022 2021-21013-1.03.02.12.001-68 ZD2344C19B 2.579,64  25/01/2022 -14
23 FTE2177040 del 25/01/2022 2021/280
31/12/2021
2022 FT n. 66 del CF: 01915340366 Studio Nicoli di Ghezzo e Coradazzi SAS 12/01/2022 11/02/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/E-118 Z9E2FD6343 5.912,00 25/01/2022 -17
24 31/12/2021 25/01/2022 2021/72
2022 FTn. 17 del CF: 01887790309 R.S. SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 14/01/2022 13/02/2022 2021-21013-2.02.01.04.002-94 Z043475CB0 348,80 25/01/2022 -19
25 14/01/2022 25/01/2022 2021/311
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/01/2022 16/02/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-24 47,50  25/01/2022 -22
27 004196132069 del 25/01/2022 2021/365 00000000
16/01/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/01/2022 16/02/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-24 1.281,18  25/01/2022 -22
28 004196132068 del 25/01/2022 2021/363 00000000
16/01/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/01/2022 17/02/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-24 561,20  25/01/2022 -23
29 004196617222 del 25/01/2022 2021/364 0000000000
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17/01/2022
2022 PA n. 7093 del CF: 01924180308 GRAFICHE FILACORDA SRL 11/01/2022 10/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.004-39 ZC6326A3E3 220,00 25/01/2022 -16
30 30/12/2021 VENDITA 25/01/2022 2021/141
2022 FT n. 2022- CF: 01337320327 A.S.U.G.I. 19/01/2022 18/02/2022 2021-32003-1.03.02.13.002-37 67,80  25/01/2022 -24
31 ES/C/3 del SCISSIONE DEI PAGAMENTI - Iva da versare a cura del 25/01/2022 2021/235
19/01/2022 cessionario o committente ai sensi art. 17 ter del D.P.R. nr.
633/1972
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/01/2022 17/02/2022 2021-32003-1.03.02.05.006-26 1.197,27  26/01/2022 -22
32 412200639144 del FORNITURA SERVIZIO GAS 26/01/2022 2021/366
15/01/2022
2022 FT n. 60046/SP  CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 24/01/2022 23/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-55 Z35328C334 1.625,00 26/01/2022 -28
33 del 24/01/2022 NS. FATT. SPLIT PAYMENT 26/01/2022 2021/152
2022 FTn. FPA 51/21 CF: 00740590328 Trieste Traduzioni Congressi srl 20/12/2021 19/01/2022 2020-21013-1.03.02.11.001-64 Z402FC4EED 1.128,00 26/01/2022 7
34 del 20/12/2021 SERIVIZIO DI TRADUZIONE DI TESTI DALLA LINGUA 26/01/2022 2020/246

ITALIANA IN LINGUA STRANIERA PER LE ESIGENZE
ISTITUZIONALI DEL MUSEO STORICO E IL PARCO DEL
CASTELLO DI MIRAMARE

2022 FT n. 1PA del CF: 00236570321 DUE EFFE SRL 31/01/2022 02/03/2022 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z102E18847 1.419,58  02/02/2022 -28
35 31/01/2022 FATTURA DI VENDITA 02/02/2022 2020/145

2022 FT n. 0000027/B CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-65 Z9C3097042 1.960,40  23/02/2022 -21
37 del 11/02/2022 SOCIALE ONLUS 23/02/2022 2021/16

2022 FT n. 0000003 del CF: 01099070326 INSTALL PRO SRL 12/01/2022 11/02/2022 2021-21013-1.03.01.02.006-16 7843413156 1.180,00 23/02/2022 12
38 12/01/2022 Ordine diretto di acquisto MEPA nr.identificativ o ordine 23/02/2022 2021/266

6491724

2022 FT n. 001/2022 CF: 00663160323 PITTINI IMPRESA EDILE DI PITTINI & C. 18/01/2022 17/02/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-109 Z883385E6F 3.300,00  23/02/2022 6

39 del 18/01/2022 SAS 23/02/2022 2021/233

AFFIDAMENTO DIRETTO PER LAVORI DI
TINTEGGIATURA E PICCOLE RIPARAZIONI AL SECONDO
PIANO DEL CASTELLO DI MIRAMARE

2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/01/2022 17/02/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 44,83  23/02/2022 6
40 004196611636 del 23/02/2022 2021/369
17/01/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 29/01/2022 28/02/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-24 4.558,36  23/02/2022 -5
41 004197749818 del 23/02/2022 2021/368 0000000
28/01/2022
2022 FT n. 1/PA del CF: 06769790723 VIVAI CAPITANIO SAS 26/01/2022 25/02/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 Z9A338ATEB 1.340,00  28/02/2022 3
42 22/01/2022 28/02/2022 2021/236

2022 FT n. FV21-2795 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 27/12/2021 28/01/2022 2021-32003-1.03.02.99.999/C-49 8708529977 883,80  28/02/2022 31
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43 del 27/12/2021 28/02/2022 2021/370
2022 FTn. FV21-2796 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 27/12/2021 28/01/2022 2021-32003-1.03.02.99.999/C-49 8708529977 738,93  28/02/2022 31
44 del 27/12/2021 28/02/2022 2021/370
2022 FT n. 2210007 del CF: 97346000157 Fondazione Politecnico di Milano 27/01/2022 26/02/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-66 8750335CDD 13.260,00  28/02/2022 2
45 27/01/2022 C1237X CASTELLO DI MIRAMARE Rilievi tridimensionali 28/02/2022 2021/98
VERSAMENTO IVA A VS CARICO EXDPR 633/72 ART. 17-
TER Basato su Ordini cliente 2101074.
2022 FTn. 7 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 31/01/2022 02/03/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 8932064C61 9.840,00  28/02/2022 -2
46 31/01/2022 Manutenzione ordinaria del patrimonio v egetale del Parco del 28/02/2022 2021/242
Castello di Miramare, TS dal 1 dicembre 2021 al 31 dicembre
2022
2022 FT n. 03/2022 del CF: 01305790329 CTINGEGNERIA ASSOCIAZIONE 27/01/2022 26/02/2022 2019-21013-1.03.02.10.001-65 ZD32B4A2D6 3.021,51  02/03/2022 4
49 27/01/2022 PROFESSIONALE CAMPO TORBIANELLI 02/03/2022 2019/273
2022 PA n. CF: 01274390309 CHIURLO S.R.L. a Socio Unico 02/02/2022 04/03/2022 2022-32003-1.03.01.02.002-14 8016946121 38,38  07/03/2022 3
50 22FC0OS.UD0075 07/03/2022 2022/33
del 31/01/2022
2022 PA n. CF: 01274390309 CHIURLO S.R.L. a Socio Unico 02/02/2022 04/03/2022 2022-32003-1.03.01.02.002-14 8016946121 5.894,72  07/03/2022 3
50 22FC0S.UD0075 07/03/2022 2022/1
del 31/01/2022
2022 FT n. 1021060205 CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 27/01/2022 26/02/2022 2020-21013-1.03.02.02.004-55 Z032FC4363 879,13  09/03/2022 11
51 del 31/12/2021 09/03/2022 2020/249
2022 FTn. 76/E / 22 CF: CRBGFR54R17L424C PU.MA. di G.Carabellese 01/02/2022 03/03/2022 2021-32003-1.03.02.13.002-37 8527669713 6.141,60 16/03/2022 13
53 del 01/02/2022 16/03/2022 2021/268
2022 FTn. SYNERGIE ITALIA - AGENZIA PER IL LAVORO - S.P.A. 10/02/2022 12/03/2022 2021-21013-1.03.02.12.001-68 ZD2344C19B 77,00 15/03/2022 3
54 FTE2200307 del 15/03/2022 2021/280
31/01/2022
2022 FTn. SYNERGIE ITALIA - AGENZIA PER IL LAVORO - S.P.A. 10/02/2022 12/03/2022 2021-21013-1.03.02.12.001-68 ZD2344C19B 4.898,93  15/03/2022 3
55 FTE2200308 del 15/03/2022 2021/280
31/01/2022
2022 FTn. CF: 12730090151 Randstad lItalia S.p.A. Societa Unipersonale 10/02/2022 12/03/2022 2021-21013-1.03.02.12.001-68 8902959A2D 3.541,92 14/03/2022 2
56 22FVRW012458 14/03/2022 2021/189
del 31/01/2022
2022 PA n. 3-FE del CF: 03873420263 Archi & Media Srl 05/02/2022 07/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/E-118 ZB33419F12 3.640,00  16/03/2022 9
58 04/02/2022 Allestimento museo tecnico presso la sezione Appartamenti 16/03/2022 2021/264
Duca d'Aosta del Museo Storico del Castello di Miramare
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2022 15/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 42,95  01/03/2022 -14
59 004204895854 del 01/03/2022 2022/19 00000000

12/02/2022
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2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2022 15/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 1.640,46  01/03/2022 -14
60 004204895853 del 01/03/2022 2022/18 00000000
12/02/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2022 15/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 798,21 01/03/2022 -14
61 004205310852 del 01/03/2022 2022/20 0000000000
12/02/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2022 15/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 3.381,47  01/03/2022 -14
62 004205310853 del 01/03/2022 2022/21 0000000
12/02/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2022 15/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 99,07  01/03/2022 -14
63 004204842946 del 01/03/2022 2022/22
12/02/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2022 15/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 339,46  01/03/2022 -14
64 004204842945 del 01/03/2022 2022/12
12/02/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2022 15/03/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 217,04  01/03/2022 -14
64 004204842945 del 01/03/2022 2021/372
12/02/2022
2022 FT n. 1078/001 CF: 11537111004 SECURITE Spa 09/02/2022 11/03/2022 2020-21013-1.03.02.13.001-36 856882848F 4.493,50 09/03/2022 -2
65 del 31/01/2022 09/03/2022 2020/265
2022 PA n. 7007 del CF: 01924180308 GRAFICHE FILACORDA SRL 24/02/2022 26/03/2022 2021-21013-1.03.02.13.004-39 ZC6326A3E3 220,00 02/03/2022 -24
66 23/02/2022 VENDITA 02/03/2022 2021/141
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/02/2022 17/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-26 3.302,31 02/03/2022 -15
67 412201738814 del FORNITURA SERVIZIO GAS 02/03/2022 2022/23
12/02/2022
2022 FT n. 0094646542 CF: 05069070158 KONE S.P.A. 24/02/2022 26/03/2022 2021-21013-2.02.01.04.002/B-120 Z78348A218 483,00 02/03/2022 -24
68 del 24/02/2022 Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 02/03/2022 2021/310

Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero
Verde 800-242477

2022 FT n. 58 del CF: 01256660323 PAVAT MANUTENZIONI S.R.L. 03/03/2022 02/04/2022 2020-21013-2.02.01.04.002-94 8534825864 34.250,00 08/03/2022 -25
69 03/03/2022 08/03/2022 2020/212 F99G1900080000

2022 FTn. 6 del CF: PPAMCL58D28G273R MARCELLO PAPA 02/03/2022 01/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-113 Z4931B4194 7.612,80 08/03/2022 -24
70 02/03/2022 08/03/2022 2021/103 F97E1800053000

2022 FT n. 23 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 28/02/2022 30/03/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 8932064C61 9.840,00 08/03/2022 -22
71 28/02/2022 Manutenzione ordinaria del patrimonio v egetale del Parco del 08/03/2022 2021/242

Castello di Miramare, TS dal 1 dicembre 2021 al 31 dicembre
2022
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2022 FTn. 132/E/22 CF: CRBGFR54R17L424C PU.MA. di G.Carabellese 03/03/2022 02/04/2022 2021-32003-1.03.02.13.002-37 8527669713 6.141,60 08/03/2022 -25
72 del 03/03/2022 08/03/2022 2021/268

2022 FT n. 0024027634 CF: 09337870159 ERCO llluminazione S.r.l. 05/03/2022 04/04/2022 2021-21013-2.02.01.04.002-94 ZB3344D2BE 4.996,75  08/03/2022 -27
73 del 21/02/2022 08/03/2022 2021/303

2022 FT n. 4/3 del CF: 00083880328 SAPIENZA & PONTE SNC DI 15/02/2022 17/03/2022 2020-21013-1.03.02.09.009-61 Z172C35E08 2.412,25 08/03/2022 -9
74 15/02/2022 P.CARBONCICH E F.VALENTA 08/03/2022 2020/28

VENDITA-LAVORO

2022 FTn. 1111/001 CF: 11537111004 SECURITE Spa 07/03/2022 06/04/2022 2020-21013-1.03.02.13.001-36 856882848F 1.619,75  09/03/2022 -28
75 del 28/02/2022 09/03/2022 2020/265

2022 FT n. 1112/001 CF: 11537111004 SECURITE Spa 08/03/2022 07/04/2022 2020-21013-1.03.02.13.001-36 856882848F 2.813,44  09/03/2022 -29
76 del 28/02/2022 09/03/2022 2020/265

2022 FT n. 1022006059 CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 09/03/2022 08/04/2022 2020-21013-1.03.02.02.004-55 Z032FC4363 1.126,77  09/03/2022 -30
77 del 28/02/2022 09/03/2022 2020/249

2022 FTn. 237/E del  CF: 02894130273 C.S.U. G. ZORZETTO Soc. Coop. Sociale 08/03/2022 07/04/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 ZB032AE524 25.510,00  09/03/2022 -29
78 28/02/2022 Servizio di potatura e messa in sicurezza alberature c/o 09/03/2022 2021/169

Castello Miramare e Viale dei Lecci con opere edili per
verifica e consolidamento Muretto dissestato CIG
ZB032AE524 Prt.2246-P

2022 FT n. 238/E del CF: 02894130273 C.S.U. G. ZORZETTO Soc. Coop. Sociale 08/03/2022 07/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/D-116 ZB63345A8E 9.600,00 09/03/2022 -29
79 28/02/2022 Servizio di messa in sicurezza e potatura alberature c/o Parco 09/03/2022 2021/218
Castello Miramare CIG ZB63345A8E Det.a contrarre 129 del
06.10.21
2022 FTn. 18 del CF: DVRGRL75S14E125U ARBORTECH DI DOVIER 08/03/2022 07/04/2022 2022-21013-1.03.02.09.012-63 Z693520BF7 19.522,80 09/03/2022 -29
80 08/03/2022 GABRIELE 09/03/2022 2022/10
2022 FTn. 91 del CF: TMSPLA72M10L424X TOP LEVEL INFORMATICA di 08/03/2022 07/04/2022 2022-21013-1.03.01.02.006-16 ZB8357384D 1.500,00 09/03/2022 -29
81 08/03/2022 Tomasi Paolo 09/03/2022 2022/38
VENDITA
2022 FT n. FATT. CF: 00663500320 Glauco Decorti S.r.1. 08/03/2022 07/04/2022 2021-21013-2.02.01.04.002-94 Z88332AF6B 1.153,04 09/03/2022 -29
82 163/22 del 09/03/2022 2021/209
08/03/2022
2022 PA n. 119/PA del CF: CTNNDR84M15E098N Farmacia Alla S.M. Maddalena 09/03/2022 08/04/2022 2021-21013-1.03.01.05.001-20 ZE534A5468 3.966,84  09/03/2022 -30
83 08/03/2022 Dott. Andrea Catania 09/03/2022 2021/328
FATTURA DIFFERITA DA DDT
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2022 12/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 38,28 14/03/2022 -29
85 004210513112 del 14/03/2022 2022/46 00000000
12/03/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2022 12/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 57,36 14/03/2022 -29

86 004210322814 del 14/03/2022 2022/45
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12/03/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2022 12/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 1.389,41 14/03/2022 -29
87 004210513111 del 14/03/2022 2022/47 00000000
12/03/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2022 12/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 2.747,44 14/03/2022 -29
88 004211813221 del 14/03/2022 2022/48 0000000
12/03/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2022 12/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 571,30  14/03/2022 -29
89 004211813220 del 14/03/2022 2022/44 0000000000
12/03/2022
2022 FTn. CF: 12730090151 Randstad lItalia S.p.A. Societa Unipersonale 10/03/2022 12/04/2022 2021-21013-1.03.02.12.001-68 8902959A2D 3.516,35 14/03/2022 -29
90 22FVRW030568 14/03/2022 2021/189
del 28/02/2022
2022 FT n. 0000036/B CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA 28/02/2022 30/03/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-65 Z9C3097042 1.960,40  15/03/2022 -15
91 del 28/02/2022 SOCIALE ONLUS 15/03/2022 2021/16
2022 FTn. SYNERGIE ITALIA - AGENZIA PER IL LAVORO - S.P.A. 10/03/2022 09/04/2022 2021-21013-1.03.02.12.001-68 ZD2344C19B 3.420,13  15/03/2022 -25
92 FTE2208050 del 15/03/2022 2021/280
28/02/2022
2022 FT n. 4/E del CF: 01288130329 FISH ACADEMY SRL 09/03/2022 08/04/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z193500D26 930,50 16/03/2022 -23
94 28/02/2022 16/03/2022 2022/8
2022 FTn. FPA 55/22 CF: 05034240753 PA360 S.R.L. 09/03/2022 08/04/2022 2022-21013-1.03.02.04.999/AA-20  ZAD3555CC0 362,00 16/03/2022 -23
95 del 09/03/2022 16/03/2022 2022/29
2022 FTn. FPA 10/22 CF: 00740590328 Trieste Traduzioni Congressi srl 09/03/2022 08/04/2022 2020-21013-1.03.02.11.001-64 Z402FC4EED 485,85  21/03/2022 -18
96 del 09/03/2022 SERVIZIO DI TRADUZIONE DI TESTI DALLA LINGUA 21/03/2022 2020/246
ITALIANA IN LINGUA STRANIERA PER LE ESIGENZE
ISTITUZIONALI DEL MUSEO STORICO E IL PARCO DEL
CASTELLO DI MIRAMARE
2022 FTn. FPA6/22 CF: 00740590328 Trieste Traduzioni Congressi srl 14/02/2022 16/03/2022 2020-21013-1.03.02.11.001-64 Z402FC4EED 609,09  21/03/2022 5
97 del 14/02/2022 SERVIZIO DI TRADUZIONE DI TESTI DALLA LINGUA 21/03/2022 2020/246
ITALIANA IN LINGUA STRANIERA PER LE ESIGENZE
ISTITUZIONALI DEL MUSEO STORICO E IL PARCO DEL
CASTELLO DI MIRAMARE
2022 FT n. 3 del CF: GRNLCU69A16H501T LUCA GERONI 18/03/2022 17/04/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/B-108 ZF13452FEE 1.497,00 21/03/2022 -27
98 11/03/2022 Fattura di vendita 21/03/2022 2021/281
2022 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 18/02/2022 20/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-25 5.921,41  29/03/2022 9
99 712200123539 del FORNITURA SERVIZIO ACQUA 29/03/2022 2022/16
16/02/2022
2022 FT n. 130/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 17/03/2022 16/04/2022 2021-32003-1.03.02.07.006-30 Z7633C9BDD 5.250,00 22/03/2022 -25
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100 17/03/2022 22/03/2022 2021/317
2022 FTn. 74/FE del  CF: 00591720321 CERBONE GIOVANNI E FIGLIO SRL 17/03/2022 16/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z693437A43 14.650,00 22/03/2022 -25
101 17/03/2022 22/03/2022 20003 F97E1700016000
2021/276
2022 FTn. 73/FE del  CF: 00591720321 CERBONE GIOVANNI E FIGLIO SRL 17/03/2022 16/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- ZB0316D768 33.759,43  22/03/2022 -25
102 17/03/2022 22/03/2022 20003 F97E1700016000
2021/81
2022 FTn. 77/FE del  CF: 00591720321 CERBONE GIOVANNI E FIGLIO SRL 22/03/2022 21/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 9050659813 61.951,00 22/03/2022 -30
103 22/03/2022 22/03/2022 20003 F97E1700016000
2021/341
2022 PA n. CF: 01274390309 CHIURLO S.R.L. a Socio Unico 17/03/2022 16/04/2022 2022-32003-1.03.01.02.002-14 8016946121 931,42  23/03/2022 -24
104 22FC0OS.UD0190 23/03/2022 2022/34
del 17/03/2022
2022 PA n. CF: 01274390309 CHIURLO S.R.L. a Socio Unico 17/03/2022 16/04/2022 2022-32003-1.03.01.02.002-14 8016946121 5.733,68  23/03/2022 -24
104 22FC0OS.UD0190 23/03/2022 2022/25
del 17/03/2022
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/03/2022 17/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-26 2.733,13  23/03/2022 -25
105 412203023624 del FORNITURA SERVIZIO GAS 23/03/2022 2022/55
16/03/2022
2022 FT n. 11/2022 del CF: 01305790329 CTINGEGNERIA ASSOCIAZIONE 24/03/2022 23/04/2022 2019-21013-1.03.02.10.001-65 3.021,51  28/03/2022 -26
106 24/03/2022 PROFESSIONALE CAMPO TORBIANELLI 28/03/2022 2019/273
2022 FT n. 26/2022 del CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 15/03/2022 14/04/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 8952633A75 14.111,13  28/03/2022 -17
107 15/03/2022 FATTURA 28/03/2022 2021/241
2022 FT n. 70 del CF: 01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - SOCIETA' 14/03/2022 13/04/2022 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z2A2E175CB 2.778,22  28/03/2022 -16
108 11/03/2022 A RESPONSABILITA' LIMITATA CON SOCIO UNICO 28/03/2022 2020/188
2022 FT n. FATTPA CF: 10212740152 OC srl 14/03/2022 13/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z6F 33E8436 5.530,00 28/03/2022 -16
109 3_22 del 28/03/2022 20003 F97E1700016000
10/03/2022 2021/248
2022 FT n. FATTPA CF: 10212740152 OC srl 14/03/2022 13/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z9D33E85D3 16.520,00  28/03/2022 -16
110 2_22 del 28/03/2022 20003 F97E1700016000
10/03/2022 2021/249
2022 PA n. 0006PA del CF: 01788930301 GALLICI SRL 12/03/2022 11/04/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 ZC1348EOE9 250,00 28/03/2022 -14
111 28/02/2022 FEBBRAIO 2022 28/03/2022 2021/316
2022 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 18/03/2022 17/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-25 7.123,89  29/03/2022 -19
112 712200199387 del FORNITURA SERVIZIO ACQUA 29/03/2022 2022/56
16/03/2022
2022 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 24/03/2022 23/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-25 14.464,53  29/03/2022 -25
113 712200218887 del FORNITURA SERVIZIO ACQUA 29/03/2022 2022/57
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21/03/2022
2022 FTn. 11 del CF: 01320570326 MW Studio S.a.s. di Matteo Weber & C. 21/03/2022 20/04/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/B-108 ZDF3455B1F 560,00  30/03/2022 -21
114 21/03/2022 Realizzazione scatti fotografici delle opere del Castello 30/03/2022 2021/292
2022 FTn. FPA8/22 CF: FRCCST66C43L219N Reale Restauri di Forconi Cristina 21/03/2022 20/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 88618906F 8 3.430,00 30/03/2022 -21
115 del 21/03/2022 30/03/2022 21001 F96J2000164000
2021/170
2022 FTn. 96/001 del CF: 00631240322 FAST TRASLOCHI S.R.L. 28/03/2022 27/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/E-118 2683204877 750,00  30/03/2022 -28
116 28/03/2022 SERVIZIO DI TRASPORTO E FACCHINAGGIO DI BENI 30/03/2022 2021/126
TUTELATI
TOTALE--> 578.520,14

Indice di tempestivita dei pagamenti: -18,91 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)



